QAZhﬁéﬁthﬁgaﬁwﬂﬁﬁg;@mmﬁw

%mfwwtkém/ @/féwana/ de @%zﬁz
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R. A.) SALTA, 7 Nov 1995

Expte. NG 725/95
VISTO:

Estas actuaciones v la presenta:ién efec tuada
por la Sra. Norma Beatriz Costoya, Secretaria Técnica del Consejo
Interuniversitario Nacional (CIN)j; vy

CONSIDERANDO:

Que por la misma hace llegar la liquidacidn
de gastos emergentes de la reunidn llevada a cabo en la ciudad
de Jujuy el dia 18 de Setiembre del corriente ano con la Comisidn
Tecnica Ac. Pl. N 169/95 (Paritarias) con cargo de oportuna vy
documentada rendicidn de cuentas;

POR ELLO:

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE :

ARTICULO 19.- Aprobar los gastos emergentes de la reunidn con
la Comisidn Técnica Ac. Pl. NO 169/9% (Paritarias) con cargo de
oportuna y documentada rendicidn de cuentas, por pesos quinientos
diez ($ 910,00), llevada a cabo en la ciudad de Jujuy el dia 18
de Setiembre del corriente ano.

ARTICULO 29.- Imputar la suma mencionada en el articulo anterior
en las respectivas partidas presupuestarias del Presupuesto de
la Universidad por el corriente ejercicio.

ARTICULC 3©.- Hagase saber vy Eiga_ a Direccidon General de
Administraciodn para su toma de razdn y demds efectos.

"..lﬁr 27/
///}7/11.. -

4”"'
A

= A0
.‘ﬁﬂ‘fh!lﬂ GENERAL

e

SAOAE TARIO ADMINISTAAT m

RESOLUCION-R- W 521 -95



